[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	     октября
	20
	15
	г.

	№
	39

п.г.т. Андра
Об избрании депутата Совета депутатов

городского поселения Андра в состав Думы

Октябрьского района

На основании п. 4.1. ст. 21 Устава городского поселения Андра:
1. Избрать Морозова Владимира Геннадьевича – депутата    Совета     депутатов    городского

поселения Андра в состав Думы Октябрьского района.
2. Обнародовать решение посредством размещения на   официальном   сайте   администрации

муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru), а также в Андринской поселковой библиотеке.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Совета депутатов                                          Глава городского поселения  Андра

 городского поселения Андра

________________ Р.Э.Климовских                                      _________________  О.В. Гончарук

«15» октября 2015 № 39 - 2015 «С-3»

PAGE